МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

БРАТСКИЙ ЦЕЛЛЮЛОЗНО-БУМАЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БРАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

2022 г. Братск №  ^

о создании стипендиальной комиссии

На основании Положения о стипендиальном обеспечении и материальной
поддержке студентов и аспирантов ФГБОУ ВО «БрГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ :

Создать стипендиальную комиссию на 2022-2023 уч.год в составе:
Председатель комиссии: Гapvc М.В. -  директор БЦБК
Члены комиссии:
Коновалова Л.М. -  заместитель директора по УР,
Аксютенкова Н.Ю. -  начальник отдела по ВР
Агеева Н.Н. -  заведующий ЭО
Жилко Э.В. -  заведующий МТО

Классные руководители:
Абдрахимова Виктория Васильевна
Аксютенкова Наталия Юрьевна
Беглик Юлия Юрьевна
Бурнина Александра Владимировна
Бердникова Надежда Валерьевна
Будяк Галина Николаевна
Волкова Инна Владимировна
Говорина Юлия Владимировна
Гуделина Наталья Александровна
Долотова Ирина Валерьевна
Дудникова Анжелика Петровна
Жилко Элина Владимировна
Зяблицева Наталья Владимировна
Каверзина Наталия Николаевна
Карасева Нина Владимировна
Кокорева Светлана Геннадьевна
Лагодич Лариса Ивановна
Лобанова Светлана Викторовна
Машура Ольга Григорьевна
Накрохина Алла Васильевна
Панова Дарья Игоревна
Ролдугина Наталья Сергеевна
Синцова Юлия Валерьевна
Сташицкая Екатерина Александрова

Суханова Наталья Борисовна
Тукачева Оксана Александровна
Тырина Наталья Михайловна
Усаннна Наталья Юрьевна
Чурова Лидия Владимировна
Шевцова Любовь Валерьевна
Юдина Светлана Аркадьевна
Юдинцева Галина Николаевна
Ячменева Оксана Михайловна

Старосты
Величко Валерий Дмитриевич
Баженкова Наталья Васильевна
Воронцова Юлия Алексеевна
Бурдельный Антон Владимирович
Пятов Владислав Витальевич
Зеленка Елизавета Евгеньевна
Винокурова Анастасия Андреевна
Грановская Яна Александровна
Иванова Алина Алексеевна
Левчук Анна Александровна
Шакирова Анастасия Вячеславовна
Шилов Денис Игоревич
Хронюк Вадим Александрович
Игнатенко Олеся Александровна

Иванов Виктор Алексеевич
Абрамова Анжелика Алексеевна
Лазуткин Данила Павлович
Боровских Ульяна Станиславовна
Коробейникова Валерия Алексеевна
Софьина Яна Витальевна
Саган Изольда Васильевна
Уракова Валерия Игоревна
Зотова Татьяна Дмитриевна
Рыбакова Полина Владимировна
Репина Регина Геннадьевна
Светлакова Татьяна Алексеевна
Козлов Максим Евгеньевич
Власов Андрей Максимович
Буллитис Никита Андреевич
Корчагин Никита Александрович
Сенченко Никон Евгеньевич
Тельнов Александр Рустамович
Лаптев Митрофан Андреевич
Рогожникова Анна Сергеевна
Медведчук Михаил Владимирович
Орлов Михаил Алексеевич
Юрганова Арина Александровна
Симонова Елена Сергеевна
Коваленко Диана Алексеевна
Кузнецова Татьяна Андреевна
Малий Сергей Дмитриевич
Маслов Кирилл Александрович
Хороших Семён Алексеевич

Директор М.В. Гарус